
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Fałków - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FAŁKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648066

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 1A

1.4.2.) Miejscowość: Fałków

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-260

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@falkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.falkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531605

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00524732

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zadanie polega na modernizacji infrastruktury drogowej na terenie Gminy Fałków. Zakres rzeczowy zadania obejmuje
przeprowadzenie robót budowlanych polegających na wykonaniu nowej nawierzchni z masy bitumiczno-asfaltowej na
istniejących zniszczonych nawierzchniach asfaltowych lub nawierzchniach nieutwardzonych, szutrowych. 
Przedmiot zamówienia obejmuj modernizację: 
1. Droga na działce nr 674 Czermno - Zuzowy, dł 999m x 3,5m, odcinek I
2. Droga na działce nr 674 Czermno - Zuzowy, dł 295m x 3,5m, odcinek II
3. Droga na działce nr 819, 734/7, 739 Fałków - Rudka, dł 620m x 3m
4. Droga na działce nr 1084 Wąsosz , dł 100m x 3m
5. Droga na działce nr 118 Budy (Szpinek) dł 1485m x 3 m
6. Droga na działce nr 856 i 1101 Budy, dł 195m x 3m
7. Droga na działce nr 1230 Fałków (przedłużenie osiedle JPII), dł 220m x 3m
8. Droga na działce nr 1225 Fałków (łącznik ul.Glinianki - osiedle JPII), dł 315m x 4m
9. Droga na działce nr 1121 Fałków (za POM), dł 475m x 4m

Po zmianie: 
Zadanie polega na modernizacji infrastruktury drogowej na terenie Gminy Fałków. Zakres rzeczowy zadania obejmuje
przeprowadzenie robót budowlanych polegających na wykonaniu nowej nawierzchni z masy bitumiczno-asfaltowej na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531605/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



istniejących zniszczonych nawierzchniach asfaltowych lub nawierzchniach nieutwardzonych, szutrowych. 
Przedmiot zamówienia obejmuj modernizację: 
1. Droga na działce nr 674 Czermno - Zuzowy, dł 999m x 3,5m, odcinek I
2. Droga na działce nr 674 Czermno - Zuzowy, dł 295m x 3,5m, odcinek II
3. Droga na działce nr 819, 734/7, 739 Fałków - Rudka, dł 620m x 3m
4. Droga na działce nr 1084 Wąsosz , dł 100m x 3m
5. Droga na działce nr 118 Budy (Szpinek) dł 765m x 3 m
6. Droga na działce nr 856 i 1101 Budy, dł 195m x 3m
7. Droga na działce nr 1225 Fałków (łącznik ul.Glinianki - osiedle JPII), dł 315m x 4m
8. Droga na działce nr 1121 Fałków (za POM), dł 475m x 4m
9. Droga na działce nr 385 Sulborowice-Reczków, dł 556m x 3m
10. Droga na działce nr 115 Sulborowice (do końca granicy gminy), dł 517m x 3m

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-15 10:00

Po zmianie: 
2023-12-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-15 10:30

Po zmianie: 
2023-12-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-13

Po zmianie: 
2024-01-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531605/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Fałków - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FAŁKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648066
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 1A
	1.4.2.) Miejscowość: Fałków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-260
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@falkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.falkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531605
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00524732
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



